
2021年 5月 12日 

 

  ダイハツ広島販売株式会社  

                              代表取締役社長  松本耕二   

 

 

弊社祇園新道店における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたび、弊社の祗園新道店（広島県広島市安佐南区中筋）の従業員１名におきまして 

新型コロナウイルス感染が店舗休業日の 5月 11日（火）に判明いたしました。 

 当該従業員は、5月 9日（日）出勤前に体調不良を感じ医療機関を受診、ＰＣＲ検査を実施し 

自宅待機をしておりましたが、陽性の検査結果が報告されました。 

この報告を受け、当該従業員の勤務する 

祇園新道店は、急遽 5月 12日（水）より、当面休業をさせていただきます。 

速やかに店舗の消毒を実施、併せて保健所の指導をいただき、本人への聞き取り調査を 

もとに行動履歴の把握、濃厚接触者の確認などの対応を迅速に行ってまいります。 

尚、濃厚接触の懸念のあるお客様には、直接電話にてご連絡し状況の確認をさせていただきます。 

何卒ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。 

お客様、地域住民の皆様、取引先様、その他関係者の皆様へ多大なるご心配、ご迷惑を 

お掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後弊社は当該店舗、及び全従業員へのＰＣＲ検査を実施し「お客様の安全」が確保できることが 

確認でき次第、当社ホームページにて速やかに情報開示させていただきます。 

 

尚、休業期間中のお車に関するお問合せは、安心サポートデスクにて対応させていただきます。 

 

ダイハツ広島 安心サポートデスク  0120-0182-49 （24時間 365日） 

 

                                                                          以上 

                                     


